
Příloha 1
Počet listů: 1

Upřesnění podmínek realizace zakázky

Předmětem realizace veřejné zakázky je provedení a zpracování statického posouzení
stropních konstrukcí v 1. PP včetně návrhů opatření s určením důležitosti odstranění
zjištěných vad. Návrh opatření zpracovat formou projektové dokumentace, která bude použita
jako zadání pro výběrové řízení zhotovitele na odstranění zjištěných vad. Prostory slouží jako
předávací stanice tepelného hospodářství, které provozuje AS p.o.
Jedná se o železobetonovou trámovou stropní konstrukci.
Monolitické železobetonové průvlaky, žebírkové konstrukce a desky
Místo plnění:
VÚ Brdy – Stará kasárna CE 01-90-56/010
Jince – Nová kasárna CE 01-19-02/001, 00-19-02/003

Obsah:
Prohlídka, zaměření budov a dokumentace stávajícího stavu.
Zpracování statického posudku stropních konstrukcí a výběr vhodného technického řešení pro
jejich opravu.
Návrh konkrétního opatření, zajištění podkladů pro koordinační schůzku (rozpočet, varianty
řešení atd.) a její svolání po zajištění nezbytných podkladů.
Zpracování projektové dokumentace pro realizaci oprav staveb včetně technické zprávy,
výkresové dokumentace, výkazu výměr a kontrolního rozpočtu.
Inženýrská činnost související s projednáním oprav s ostatními účastníky z úrovně MO-ČR a
v případě rozsahu prací vyžadující stavební řízená projednáni s Odborem státního dozoru
MO-BOZP a stavebním úřadem.

Dokumentaci předat objednateli v tištěné i elektronické podobě, technickou zprávu a
výkresovou dokumentaci ve formátu PDF, kontrolní rozpočet a výkaz výměr ve formátu MS
excel 97-2003 (*.xls). PD bude zpracována samostatně po jednotlivých budovách.

Poskytovatel předloží osvědčení , že osoba plnící zakázku je akreditovaným technikem
v oboru pozemní stavitelství a osvědčení o tom, že osoba plnící zakázku je autorizovaným
inženýrem v oboru statiky.

Do celkové ceny kalkulujte veškeré náklady včetně dopravy.

Zpracovanou projektovou dokumentaci projednat – odhlasovat s účastníky výstavby z úrovně
MO-ČR (VÚ 7935 Jince, OPRHNI AHNM Praha, PS 0110 Jince, Odbor státního dozoru MO-
BOZP Praha) a v případě rozsahu prací vyžadující stavební řízená projednáni s Odborem
státního dozoru MO-BOZP a stavebním úřadem.

zpracoval: Michal Hlaváček



příloha 2
počet listů:1

m.j.
Počet
m.j.

Jednotková
cena v Kč

Cena bez DPH
v Kč

DPH 21%
Cena celkem

vč. DPH

1 soubor 1 15 000 Kč 15000.00 3150.00 18150.00

2 ks 1 40 000 Kč 40000.00 8400.00 48400.00

3 ks 1 15 000 Kč 15000.00 3150.00 18150.00

4 soubor 1 65 000 Kč 65000.00 13650.00 78650.00

5 soubor 1 10 000 Kč 10000.00 2100.00 12100.00

6 ks 1 2 500 Kč 2500.00 525.00 3025.00

SUMA 147500.00 30975.00 178475.00

Cena bez DPH 147500.00
DPH 21% 30975.00
Cena celkem 178475.00

m.j
počet
m.j.

Jednotková
cena v Kč

cena bez DPH
v Kč

DPH 21%
Cena celkem

vč. DPH

1 hod. 20 500.00 10000.00 2100.00 12100.00

SUMA 10000 2100 12100

Cena bez DPH 10000.00
DPH 21% 2100.00
Cena celkem 12100.00

Cena bez DPH 157500.00
DPH 21% 33075.00

Podepisuji za STAFER s.r.o. Cena celkem 190575.00

Rekapitulace ceny za dílo - 2.
etapa

SUMA - rekapitulace ceny za dílo
1. a 2. etapa

Cenová kalkulace
01-90-56/010, 01-19-02/003, 01-19-02/001

Rekapitulace ceny za dílo - 1.
etapa

2. etapa

Popis požadovaných prací

Zajištění výkonu autorského dozoru při realizaci stavby v maximálním rozsahu 20 hodin

Kompletační a koordinační činnost

1. etapa

Projednání - odhlasování PD s účastníky výstavby (VÚ 7935 Jince-Vojenský újezd Brdy,
OPRHNI AHNM Praha, PS 0110 Jince, Odbor státního dozoru MO - BOZP Praha)

Popis požadovaných prací

Prohlídka budov, zaměření a dokumentace stávajícího stavu

VÚ Brdy - Stará kasárna, Jince - Nová kasárna

Zpracování statického posudku stropních konstrukcí, výběr technického řešení

Návrh konkréhního opatření, zajíštění podkladů pro koordináční schůzku (propočet nákladů,
variantní řešení atd.) účast na koordinační schůzce

Zpracování projektové dokumentace pro realizaci stavby (rozsah: technická správa, výkresová
dokumentace, kontrolní rozpočet, výkaz výměr)

Digitáln podepsáno
Jméno: Ing. Filip Ondejek
Datum: 15.09.2016 16:18:12


